
 
 

UCHWAŁA NR X/72/24 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMYŚLU WIELKIM 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie 
wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 

użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 t.j.) w zw. z art. 32 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz.1145 t.j.) Rada Miejska w Radomyślu Wielkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
gminy Radomyśl Wielki oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowe wytyczne sprzedaży tych 
nieruchomości na rzecz ich użytkowników wieczystych. 

§ 2. 1. Sprzedaż nieruchomości, o których mowa w § 1 może nastąpić na wniosek użytkownika 
wieczystego, jeśli zostaną spełnione łącznie następujące warunki: 

1) nieruchomość gruntowa nie jest przeznaczona na cele publiczne lub planowana jako rezerwa terenów na 
realizację celów publicznych lub celów użyteczności publicznej; 

2) na nieruchomości gruntowej został zrealizowany cel oraz użytkownik wieczysty wykonał obowiązek, na 
który nieruchomość została oddana w użytkowanie wieczyste; 

3) użytkownik wieczysty nie posiada zaległości z tytułu opłat rocznych za użytkowanie wieczyste oraz 
z tytułu podatku od nieruchomości wobec gminy Radomyśl Wielki w stosunku do nieruchomości gruntowej 
objętej wnioskiem o sprzedaż. 

2. W przypadku niespełnienia warunków z ust.1, z zastrzeżeniem jego pkt 3, przeznaczenie do sprzedaży 
i sprzedaż może nastąpić jedynie za zgodą Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim. 

§ 3. 1. Cenę nieruchomości gruntowej niewykorzystywanej do prowadzenia działalności gospodarczej, 
sprzedawanej jej użytkownikowi wieczystemu, ustala się w sposób określony w art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 

2. Cenę nieruchomości gruntowej wykorzystywanej do prowadzenia działalności gospodarczej, 
sprzedawanej jej użytkownikowi wieczystemu, ustala się w sposób określony w art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 

1) w przypadku nieruchomości gruntowej wykorzystywanej do prowadzenia działalności gospodarczej 
sprzedawanej jej użytkownikowi wieczystemu, mają zastosowanie przepisy o pomocy publicznej ustalonej 
w oparciu o art. 69 a ustawy o gospodarce nieruchomościami. Ulga wynikająca z ustalenia ceny sprzedaży 
nieruchomości, udzielana podmiotowi prowadzącemu działalność gospodarczą  

w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, stanowi pomoc de minimis w rozumieniu Rozporządzenia Komisji 
(UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 251



o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.U.UE.L.2023.2831 z dnia 2023.12.15). 

2) podmiot o którym mowa w pkt.1 zobowiązany jest do przedstawienia: 

a) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołóstwie 
otrzymanej w ciągu minionych 3 lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym 
okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie oraz 

b) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U.2024.40 t.j.) 

3) Pomoc de minimis udzielana jest do dnia 30 czerwca 2031 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radomyśla Wielkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Ewelina Maroń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 251


	UCHWAŁA NR X/72/24 RADY MIEJSKIEJ W RADOMYŚLU WIELKIM z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	lit. a w § 3 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 3 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5


		2025-01-10T12:54:08+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




